
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца:  

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ Универзитета у Нишу 

Адреса: Булевар др Зорана Ђинђића 81, Ниш 

Врста наручиоца: Просвета,  високо образовање-8542 

Интернет страница наручиоца: www.medfak.ni.ac.rs 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Опис и предмет јавне набавке: Лабораторијски потрошни материјал за потребе 

интерних пројеката, ЈН 06/17. 

Ознака из општег речника набавки: 33793000 - производи од стакла за 

лабораторијске намене; 33140000 – медицински потрошни материјал;  

38437000 - лабораторијске пипете и прибор 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.08.2017. 

Партија 3 – Микротубе 

Уговорена вредност: 15.720,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 9  

Највиша понуђена цена: 46.989,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 15.720,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 29.534,80  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.720,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: KEFO doo, Бачка 1У 11080 Београд 

Партија 2 – Наставци за аутоматску пипету 

Уговорена вредност: 146.067,96  динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 115.818,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 146.067,96  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 274.303,20 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 146.067,96  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 4 – PCR епрувете, тубе и стрипови 

Уговорена вредност: 75.300,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 5  

Највиша понуђена цена: 116.493,18 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 73.854,05 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 124.461,25 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 75.300,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 9 – Потрошни материјал за ћелијске културе 

http://www.medfak.ni.ac.rs/


Уговорена вредност: 162.835,00  динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 190.065,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 162.835,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 190.065,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 162.835,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 6 – vacutainer епрувете  
Уговорена вредност: 6.540,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 6.540,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 6.540,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.540,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.540,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 24.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: NeoMedica doo, Булевар Светог Цара Константина 82-

86 Ниш 

Партија 10б – Потрошни материјал за хистологију и хирургију 2 

Уговорена вредност: 38.090,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 38.090,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 38.090,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 38.090,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 38.090,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: GALEN-FOKUS, Хаџи Милентијева 34, Београд  

Период важења уговора: уговори  производe правна дејства од дана 

потписивања овлашћених лица обе уговорне стране и закључују се најдуже на 

период од 12 месеци. Утрошком средства немењених за набавку из члана 3. став 1., 

Уговор аутоматски престаје да важи. 

    Околности које представљају основ за измену уговора: Измене и допуне 

уговора је могуће извршити искључиво у складу са чланом 115. Закона о јавним 

набавкама. Све евентуалне измене и допуне уговора, морају бити сачињене у писаној 

форми и потписане од стране овлашћених заступника обе уговорне стране. 

 


